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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Rogán Antal, a miniszterelnök kabinetfőnöke 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Mit titkolnak a Balatoni Hajózási Zrt-nél?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

A mai nappal lépett hatályba „a Balatoni Hajózási Zártkörűen működő Részvénytársaság és a M A
H A R T – PassNave Személyhajózási Korlátolt Felelősségű Társaság állami tulajdonú társasági
részesedése felett az államot megillető tulajdonosi jogok és kötelezettségek összességét gyakorló
személy  kijelölése  érdekében  az  egyes  állami  tulajdonban  álló  gazdasági  társaságok  felett  az
államot megillető tulajdonosi jogok és kötelezettségek összességét gyakorló személyek kijelöléséről
szóló 1/2018. (VI. 25.) NVTNM rendelet módosításáról” szóló 2/2019. (III. 6.) NVTNM rendelet.

Ennek értelmében az Ön irányítása alá tartozó Magyar Turisztikai Ügynökség Zártkörűen működő
Részvénytársaság lesz a tulajdonosi joggyakorló a Balatoni Hajózási Zrt -, illetve a M A H A R T –
PassNave Személyhajózási Kft felett.

A köztulajdonban álló  gazdasági  társaságok takarékosabb működéséről  szóló  2009.  évi  CXXII.
törvény  2.  §  (1)  –  (2)  bekezdése  részletesen  rögzíti,  hogy  a  jogszabály  hatálya  alá  tartozó
gazdálkodó szervezetek Mt. 208. §-a szerinti vezető állású munkavállalóira, valamint az önállóan
cégjegyzésre vagy a bankszámla feletti rendelkezésre jogosult munkavállalóra vonatkozólag mely
adatokat kell közzé tenni.

Felhívom Tisztelt Miniszter Úr figyelmét, hogy a bemutatott jogszabályi rendelkezésnek a Balatoni
Hajózási Zrt. jelenleg nem tesz eleget.

Kérem Tisztelt Miniszter Urat, hogy a Balatoni Hajózási Zrt vonatkozásában

I. valamennyi, a fenti jogszabály által érintett személy 2009. évi CXXII. törvény 2. § (1) –
(2) bekezdése szerinti adatát válaszában megküldeni szíveskedjék a hatályos állapotoknak
megfelelően.



II.  valamennyi,  a  fenti  jogszabály  által  érintett  személy  részére  2018.  évben  folyósított
összes juttatás (bér-, prémium-, jutalom-, stb.) éves összértékéről tájékoztatni szíveskedjék.

III. a törvénysértő állapot mielőbbi megszüntetése érdekében intézkedni szíveskedjen.

Várom megtisztelő válaszát!

Gyöngyösi Márton
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